

UUSIA TUULIA



Sykkeellä puhaltaa uudet tuulet!

Ninnu (kuvassa keskellä), voimistelun monialainen ammattilainen siirtyä elämässään uuteen vaiheeseen ja jättää Sykkeen toiminnanjohtajan soihdun seuraavalle.

Toiminnanjohtajana aloittaa 1.8.2021 sykkeläisille jo tuttu Tiina Riihinen (vas.). Tiina on toiminut aikaisemmin seuratyöntekijänä Sykkeellä ja palaa nyt elokuussa äitiyslomalta toiminnanjohtajan tehtäviin.

Tiinan liikunnan yhteiskuntatieteellinen koulutus antaa hänelle valmiuksia toiminnanjohtajan laaja-alaiseen työhön. Aikaisempaa työkokemusta Tiinalla on Sykkeen seuratyöntekijän työn lisäksi mm. kaupungin vapaa-aikahallinnossa sekä toiminnanjohtajana urheiluseurassa. Lisäksi Tiina on toiminut useita vuosia ohjaajan roolissa aikuisliikunnan parissa. Palo voimisteluseuratoiminnan kehittämiseen juontaa Tiinalla juurensa lapsuuteen ja nuoruuteen, jolloin hän harrasti voimistelua ja tanssia.

Kesän ajan toiminnanjohtajaa sijaistaa 50% työajalla Terhi Hiltunen (oikealla).

Terhi on puolestaan tuurannut Tiinaa syksyn 2020 ja kevään 2021 Sykkeellä. Koulutukseltaan Terhi on LitM valmennus- ja testausopista. Myös Terhiltä löytyy aikaisempaa työkokemusta seuramaailmasta, sillä hän on työskennellyt Saarijärven Pullistuksen junioripäällikkönä vuodesta 2014.

Terhi on itse harrastanut joukkuevoimistelua ja lajin mukana viedessään myös valmentanut sitä vuodesta 2004. Ensin Vaajakosken Kuohussa ja sitten Saarijärven Naisvoimistelijoissa. Lisäksi Terhi on ohjannut useita muita lajeja ja kerhoja lapsille ja nuorille. Sykkeelläkin Terhi on jo ehtinyt ohjaja mm. erilaisia Suomenmallin kerhoja, voimistelukouluja ja onhan Terhiä nähty myös joukkuevoimistelijoiden treenisalilla.

Yhteystiedot pysyvät samana, eli toiminnanjohtajan tavoittaa kesällä ja syksyllä tutusta numerosta: 050-4954725 ja sähköpostiosoitteesta: toiminnanjohtaja(at)muuramensyke.fi

Haluamme kiittää Ninnua ansiokkaasta työstä toiminnanjohtajana, ja toivotamme hänelle onnea ja menestystä uusiin haasteisiin. Ihan kokonaan Ninnu ei kuitenkaan Sykettä jätä, vaan hän jää vielä taustajoukkoihin auttamaan ja tukemaan, joten varmasti häntäkin vielä tavataan. Eipä sitä tiedä vaikka nähtäisiin Ninnu välillä ohjaamassa tuntejakin jatkossa.

Hyvällä Sykkeellä!